el artículo 461 del C.G.P., se decretará la terminación del proceso por pago total 

de la misma. 

Así mismo se ordenará el levantamiento de las medidas cautelares decretadas y 

practicadas, y la entrega de depósitos por la suma de CUATRO MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIEN PESOS MCTE ($4´682.100) a favor del 

demandante OSCAR MENDEZ GARCIA, y por la suma de DOSCIENTOS DIECIOCHO 

MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS MCTE ($218.421) a favor de la demandada 

VIVIANA ALVAREZ OSORIO, para lo cual secretaría deberá realizar el 

fraccionamiento a que haya lugar. 

Por lo expuesto el Juzgado,  

RESUELVE: 

PRIMERO: No tener en cuenta la liquidación del crédito presentada por la parte

[...]

cancelar el embargo decretado sobre el salario de la demandada VIVIANA 

ALAVREZ OSORIO identificada con cédula de ciudadanía No. 37.444.380 déjese 

sin efecto el Oficio No. 3487 del 25 de Septiembre 2019. 

SEXTO: ORDENAR la entrega de  depósitos judiciales por la suma de CUATRO 

MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIEN PESOS MCTE ($4´682.100) a favor 

del demandante OSCAR MENDEZ GARCIA, y por la suma de DOSCIENTOS 

DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS MCTE ($218.421) a favor de la 

demandada VIVIANA ALVAREZ OSORIO, para lo cual secretaría deberá realizar el 

fraccionamiento a que haya lugar. 

SEPTIMO: ORDENAR que, a costa de la parte demandada, previa demostración 

de haber sufragado el correspondiente arancel judicial, y para ser entregado a la